InSwitch 工业以太网交换机
ISF 系列用户手册
V3.4
北京映翰通网络技术股份有限公司
北京映翰通网络技术股份有限公司 (010-84170010) –Put Internet in your hand!
2
InSwitch ISF 系列用户手册
版权声明

北京映翰通网络技术股份有限公司 (010-84170010) –Put Internet in your hand!
31
附录一 InSwitch 产品命名规则
InSwitch 交换机 ISM 系列、ISF 系列和 ISE 系列的命名规则相似，所以 InSwitch 交换机
命名规则以 ISE3010D 为例进行说明；ISM3028U 命名规则稍有不同，所以单独说明。